

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- *Robson Signori Stein LTDA*
 CNPJ- *27.383.821/0001-00*
 CIDADE- *São Pedro das Missões*
 DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-
 DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS
 DESTA, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A
 BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO 50KG	SC	120	<i>42,90</i>	<i>5.148,00</i>
2	AREIA MEDIA	M ³	20	<i>220,00</i>	<i>4.400,00</i>
3	PEDRA BRITA Nº1	M ³	10	<i>120,00</i>	<i>1.200,00</i>
4	TIJOLO 9 FUROS 24X11X14CM	UN	1000	<i>1,55</i>	<i>1.550,00</i>
5	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO DIMENSÕES MAIOR QUE 80X80CM	M ²	65	<i>79,00</i>	<i>5.135,00</i>
6	CIMENTO COLA AC3	SC	40	<i>29,00</i>	<i>1.160,00</i>
7	ESPAÇADOR 1,5MM C/50UN	PCT	40	<i>19,00</i>	<i>760,00</i>
8	CUNHA PARA ESPAÇADOR C/50UN	PCT	12	<i>19,00</i>	<i>228,00</i>
9	REJUNTE FLEXVEL	KG	30	<i>7,00</i>	<i>210,00</i>
10	CANO ESGOTO 100MM BR 6MTS	BR	04	<i>79,00</i>	<i>316,00</i>
11	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	UN	390	<i>1,50</i>	<i>585,00</i>
12	CAL COMUM 20KG	SC	50	<i>19,96</i>	<i>995,00</i>
13	MASSA FINA 20KG	SC	20	<i>19,90</i>	<i>398,00</i>
14	TRELIÇA TH8 6MT	BR	20	<i>65,00</i>	<i>1300,00</i>
15	PREGO 18X30	KG	30	<i>19,90</i>	<i>597,00</i>
16	PREGO 19X39	KG	30	<i>19,90</i>	<i>597,00</i>
17	ARAME QUEIMADO N16	KG	10	<i>28,00</i>	<i>280,00</i>
18	RIPA PINUS 5X7CM 5,40MT	PÇ	80	<i>35,00</i>	<i>2.800,00</i>
19	GUIAS 10CM 5,40MT PINUS	PÇ	100	<i>35,85</i>	<i>3.585,00</i>
20	MANGUEIRA CORRUGADA ANTI CHAMAS 3/4	MT	350	<i>3,50</i>	<i>1.225,00</i>

21	CAIXA EMBUTIR 2X4 PLASTICA	UN	40	2.50	100,00
22	FERRO CONST. 10MM BR 12MT	BR	30	79,00	2.370,00
23	FERRO CONST 5MM BR 12MT	BR	30	24,00	720,00
24	JANELA ALUMINIO VEZEZIANA 2,00X1,00 COM VIDRO	UN	04	1890,00	7.560,00
25	PORTA EXTERNA ALUMINIO 0,80X2,10	UN	01	1.950,00	1.950,00
26	AREIÃO GROSSO	M ³	05	220,00	1.100,00
	TOTAL				46.269,00

27.383.821/0001-00

CSF - MATERIAIS CONSTRUÇÃO

ROBSON SIGNORI STEIN LTDA

R. 15 DE NOVENBRO, S / N

CEP: 98.323-000

SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

CARIMBO E ASSINATURA